

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			8.656.985.000	
3521	Pengembangan Pengkajian dan Informasi Kedirgantaraan			8.656.985.000	
3521.007	Bahan Kebijakan Kedirgantaraan yang Disusun dan Dikaji [Base Line]	13 Dokumen		1.580.316.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PENGAJIAN KEBIJAKAN POSISI DAN SIKAP RI DALAM FORUM UNCOPUOS			567.139.000	U
A	<i>PENYUSUNAN BAHAN PEDOMAN DELRI KE SIDANG COPUOS</i>			393.903.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.851.000	RM
	- ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [65 ORANG x 10 KALI]	650 OK	60.000	39.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.751.400	1.751.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 JAM]	2 OJ	800.000	1.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.350.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 ORG x 10 KALI]	70 ORKAL	110.000	7.700.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			322.102.000	RM
	> JAKARTA - WINA (UNCOPUOS-TEKNIK) (2 ORG, 1 KALI, 7 HARI)			108.874.000	
	- TIKET	2 OT	32.800.000	65.600.000	
	- UANG HARIAN	14 OH	3.091.000	43.274.000	
	> JAKARTA - WINA (UNCOPUOS-HUKUM) (2 ORG, 1 KALI, 7 HARI)			108.874.000	
	- TIKET	2 OT	32.800.000	65.600.000	
	- UANG HARIAN	14 OH	3.091.000	43.274.000	
	> JAKARTA - WINA (UNCOPUOS-HUKUM) (2 ORANG X 1 KALI)			54.747.000	
	- TIKET	1 OT	33.066.200	33.066.000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 1 KALI x 7 HARI]	7 OH	3.097.320	21.681.000	
	> JAKARTA - BEIJING (APSCO) (1 ORG, 1 KALI, 5 HARI)			3.539.000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 5 HARI]	5 OH	707.931	3.539.000	
	> JAKARTA - SHANGHAI (APSCO) (1 ORG, 1 KALI, 7 HARI)			4.955.000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	707.931	4.955.000	
	> JAKARTA - BEIJING (IAF) (1 ORG, 1 KALI, 7 HARI)			22.301.000	
	- TIKET [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	6.901.000	6.901.000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 7 HARI]	7 OH	2.200.000	15.400.000	
	> JAKARTA - BEIJING (IAF) (1 ORG, 1 KALI, 3 HARI)			13.500.000	
	- TIKET [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	6.900.000	6.900.000	
	- UANG HARIAN [1 ORANG x 3 HARI]	3 OH	2.200.000	6.600.000	
	> JAKARTA - KOBE (APN)(1 ORG, 1 KALI, 6 HARI)			5.312.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 6 HARI]	6 OH	885.366	5.312.000	
B	<i>PEMBAHASAN POSISI INDONESIA ATAS ICOC OUTER SPACE AKTIVITIES</i>			59.830.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.064.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - KOMPUTER SUPPLIES - Snack dan Makan Rapat [12 ORANG x 1 KALI] - Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI] - PENGGANDAAN 	<ul style="list-style-type: none"> 1 PAKET 1 PAKET 12 OK 90 OK 1 PAKET 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 1.500.000 60.000 60.000 1.444.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 1.500.000 720.000 5.400.000 1.444.000 	RM
	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			39.650.000	
	> PEMBAHASAN POSISI INDONESIA ATAS ICOC OUTER SPACE AKTIVITIES			39.650.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [3 ORG x 3 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [4 ORG x 3 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 3 BULAN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORANG x 3 BULAN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 1 BLN] 	<ul style="list-style-type: none"> 3 OB 9 OB 12 OB 24 OB 30 OB 1 OB 	<ul style="list-style-type: none"> 700.000 650.000 600.000 500.000 400.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.100.000 5.850.000 7.200.000 12.000.000 12.000.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> SBM SBM SBM SBM SBM SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM] 	<ul style="list-style-type: none"> 2 OJ 2 OJ 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 900.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 1.800.000 	<ul style="list-style-type: none"> SBM SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-JAKARTA III)			1.650.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI] 	<ul style="list-style-type: none"> 15 ORKAL 	<ul style="list-style-type: none"> 110.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.650.000 	<ul style="list-style-type: none"> SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.088-JAKARTA III)			3.666.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (2 ORANG X 1 KALI X 2 HARI)			3.666.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Tiket [2 ORANG x 1 OT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM] 	<ul style="list-style-type: none"> 2 OT 4 OH 1 OH 1 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 250.000 430.000 949.000 497.000 	<ul style="list-style-type: none"> 500.000 1.720.000 949.000 497.000 	<ul style="list-style-type: none"> SBM SBM SBM SBM
C	PENGAJIAN KEBIJAKAN DEFINISI DAN DELIMITASI ANTARIKSA			50.134.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			29.852.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Snack dan Makan Rapat [12 ORANG x 1 KALI] - Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI] - PENGGANDAAN - ATK - KOMPUTER SUPPLIES 	<ul style="list-style-type: none"> 12 OK 210 OK 1 PAKET 5 PAKET 2 PAKET 	<ul style="list-style-type: none"> 60.000 60.000 2.032.000 2.200.000 1.750.000 	<ul style="list-style-type: none"> 720.000 12.600.000 2.032.000 11.000.000 3.500.000 	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM] 	<ul style="list-style-type: none"> 2 OJ 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.150.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORANG x 1 HARI]	30 OK	250.000	7.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
D	PEMBAHASAN SPACE DEBRIS MITIGATION GUIDELINES OLEH NEGARA-NEGARA			63.272.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.630.000	RM
	- Snack dan Makan Rapat [14 ORANG x 1 KALI]	14 OK	60.000	840.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- ATK	2 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.390.000	1.390.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.000.000	RM
	> PEMBAHASAN SPACE DEBRIS MITIGATION GUIDELINES OLEH NEGARA-NEGARA			36.000.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORANG x 3 BULAN]	27 OB	500.000	13.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORANG x 3 BLN]	36 OB	400.000	14.400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.310.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORANG x 1 KALI]	6 ORKAL	110.000	660.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
012	PENGAJIAN KEBIJAKAN POSISI DAN SIKAP RI DALAM FORUM ICAO			37.482.000	U
A	<i>PENGAJIAN KEBIJAKAN ISU - ISU STRATEGIS ICAO (INTERNATIONAL CIVIL AVIATION ORGANIZATION)</i>			<i>37.482.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.550.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.650.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			15.482.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (1 ORG X 1 KALI X 1 HARI)			680.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	250.000	250.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	1 OH	430.000	430.000	SBM
	> JAKARTA - YOGYAKARTA (3 ORG X 1 KALI X 4 HARI)			14.802.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 ORANG x 1 OT]	3 OK	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	420.000	5.040.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	3 OH	670.000	2.010.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	6 OH	528.000	3.168.000	SBM
013	PENYUSUNAN KEBIJAKAN POSISI DAN SIKAP RI DALAM FORUM ITU / WSIS			67.582.000	U
A	<i>PEMBAHASAN ALOKASI FREKUENSI BAGI PERKEMBANGAN SATELIT NASIONAL</i>			<i>67.582.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.790.000	RM
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.890.000	1.890.000	
	- ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PEMBAHASAN ALOKASI FREKUENSI BAGI PERKEMBANGAN SATELIT NASIONAL			32.850.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORANG x 3 BULAN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORANG x 3 BULAN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORANG x 3 BULAN]	33 OB	400.000	13.200.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.810.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORANG x 1 HARI]	30 OK	250.000	7.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 1 KALI]	6 ORKAL	110.000	660.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
014	PENGAJIAN KEBIJAKAN ASPEK POLITIK, EKONOMI, SOSIAL, BUDAYA, PERTAHANAN DAN KEAMANAN DI BIDANG KEDIRGANTARAAN			155.995.000	U
A	PEMBAHASAN STRATEGI KERJASAMA BILATERAL DALAM BIDANG PEROKETAN			48.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.350.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [17 ORANG x 1 KALI]	17 OK	60.000	1.020.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.430.000	1.430.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.850.000	RM
	>> PEMBAHASAN STRATEGI KERJASAMA BILATERAL DALAM BIDANG PEROKETAN			32.850.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 3 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 3 BLN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [11 ORG x 3 BLN]	33 OB	400.000	13.200.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.980.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 1 KALI]	3 ORKAL	110.000	330.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.260.000	RM
	> JAKARTA - RUMPIN (1 ORANG X 1 KALI X 1 HARI)			580.000	
	- TIKET [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	150.000	150.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORANG x 1 KALI]	1 OH	430.000	430.000	SBM
	> JAKARTA - BANDUNG (1 ORG X 1 KALI X 1 HARI)			680.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	250.000	250.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	1 OH	430.000	430.000	SBM
B	<i>PENGAJIAN STRATEGI PENGEMBANGAN UAV (UNMANNED AERIAL VEHICLE) UNTUK Mendukung Pertahanan Keamanan</i>			35.302.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.032.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [109 ORANG x 1 KALI]	109 OK	60.000	6.540.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.392.000	1.392.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 1 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	600.000	1.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.840.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [29 ORANG x 1 KALI]	29 ORKAL	110.000	3.190.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.230.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (2 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			3.230.000	
	- TIKET [2 ORANG x 1 OT]	2 OT	258.000	516.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	4 OH	430.000	1.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
C	<i>PENGAJIAN STRATEGI PENANGANAN ASPEK SOSIAL BUDAYA PEMBANGUNAN BANDAR ANTARIKSA DI PULAU BIAK</i>			72.253.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.342.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI] - PENGGANDAAN <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	2 PAKET 210 OK 1 PAKET	4.129.000 60.000 1.484.000	8.258.000 12.600.000 1.484.000 2.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM]	2 OJ 1 OJ	900.000 700.000	1.800.000 700.000	SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.150.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORANG x 1 HARI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	30 OK 15 ORKAL	250.000 110.000	7.500.000 1.650.000	SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.261.000	RM
	> JAKARTA - BIAK (3 ORG X 1 KALI X 4 HARI) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [3 ORANG x 1 OT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM] > JAKARTA - BANDUNG (1 ORG X 1 KALI X 1 HARI) - TIKET [1 ORANG x 1 OT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	3 OK 6 ORKAL 6 ORKAL 12 OH 3 OH 6 OH 1 OT 1 OH	7.519.000 170.000 354.000 580.000 720.000 460.000 250.000 430.000	22.557.000 1.020.000 2.124.000 6.960.000 2.160.000 2.760.000 680.000 250.000 430.000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
015	PENYUSUNAN BAHAN KEBIJAKAN ISU STRATEGIS DAN LINTAS SEKTOR DI BIDANG KEDIRGANTARAAN (PELAKSANAAN KESEKRETARIATAN DEPANRI)			462.500.000	U
A	<i>PENGAJIAN DINAMIKA LINGKUNGAN STRATEGIS KEDIRGANTARAAN (ROKET PENGORBIT SATELIT)</i>			139.586.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			46.254.000	RM
	- ATK - KOMPUTER SUPPLIES - PENGGANDAAN - Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI] - Snack dan Makan Rapat [70 ORANG x 6 KALI]	2 PAKET 1 PAKET 1 PAKET 210 OK 420 OK	2.500.000 1.500.000 1.954.000 60.000 60.000	5.000.000 1.500.000 1.954.000 12.600.000 25.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [7 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	14 OJ 16 OJ	1.400.000 1.000.000	19.600.000 16.000.000	SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.400.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [65 ORANG x 3 HARI]	15 ORKAL 195 OK	110.000 250.000	1.650.000 48.750.000	SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
B	PEMBAHASAN ISU STRATEGIS LINTAS SEKTOR KEBIJAKAN KEANTARIKSAAN TAHUN 2015-2039			322.914.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			51.842.000	RM
	- ATK	5 PAKET	2.500.000	12.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [37 ORG x 2 KALI]	74 OK	60.000	4.440.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORG x 10 KALI]	300 OK	60.000	18.000.000	
	- Makan Seminar DEPANRI	100 PAKET	90.000	9.000.000	
	- Snack Seminar DEPANRI	100 PAKET	40.000	4.000.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.902.000	1.902.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.300.000	RM
	> TIM TEKNIS			52.300.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	750.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BULAN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 3 BULAN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [16 ORG x 3 BULAN]	48 OB	400.000	19.200.000	SBM
	>> SEMINAR DEPANRI			4.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEG]	1 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORANG x 1 KEG]	12 OK	300.000	3.600.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			65.000.000	RM
	- Seminar Kit	100 PAKET	150.000	15.000.000	
	- Biaya Seminar DEPANRI	100 OK	500.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [8 ORG x 2 JAM]	16 OJ	1.400.000	22.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [8 ORG x 2 JAM]	16 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 4 KALI]	200 ORKAL	110.000	22.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			93.372.000	RM
	> JAKARTA - PAMENGEUK (4 ORANG X 1 KALI X 3 HARI)			12.344.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	350.000	1.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	497.000	1.988.000	SBM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORANG X 4 KALI X 3 HARI)			47.776.000	
	- Tiket [4 ORANG x 4 OT]	16 OT	250.000	4.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 4 KALI x 3 HARI]	48 OH	430.000	20.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 4 KALI x 2 MALAM]	16 OH	949.000	15.184.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 4 KALI x 2 MALAM]	16 OH	497.000	7.952.000	SBM
	> JAKARTA - YOGYAKARTA (4 ORG X 1 KALI X 4 HARI)			25.092.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [4 ORANG x 1 OT]	4 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	8 ORKAL	94.000	752.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	420.000	6.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	6 OH	670.000	4.020.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	6 OH	528.000	3.168.000	SBM
	> JAKARTA - RUMPIN (4 ORANG X 3 KALI X 1 HARI)			8.160.000	
	- Tiket [4 ORANG x 3 OT]	12 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 3 KALI x 1 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBM
016	PENYUSUNAN RENSTRA PUSJIGAN 2015-2019			124.162.000	U
A	<i>PENYUSUNAN RENSTRA PUSJIGAN 2015-2019</i>			<i>124.162.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			41.326.000	RM
	- ATK	4 PAKET	3.250.000	13.000.000	
	- Konsumsi Rapat [21 ORG x 1 KALI]	21 OK	60.000	1.260.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 5 KALI]	150 OK	60.000	9.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [70 ORANG x 4 KALI]	280 OK	60.000	16.800.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.266.000	1.266.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.600.000	RM
	> Narasumber			9.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 1 KALI x 2 JAM]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 KALI x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.500.000	RM
	> Pengganti Transport			16.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORANG x 10 KALI x 1 HARI]	150 ORKAL	110.000	16.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			56.736.000	RM
	> JAKARTA - YOGYAKARTA (3 ORANG, 1 KALI, 3 HARI)			15.336.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 ORANG x 1 OT]	3 OK	2.268.000	6.804.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	420.000	3.780.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	528.000	2.112.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	2 OH	528.000	1.056.000	SBM
	> JAKARTA - MALANG (3 ORANG, 1 KALI, 4 HARI)			21.414.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG [3 ORANG x 1 OT]	3 OK	2.695.000	8.085.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur)	6 ORKAL	148.000	888.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	6 OH	841.000	5.046.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	3 OH	485.000	1.455.000	SBM
	> JAKARTA - MEDAN (3 ORANG, 1 KALI, 3 HARI)			19.986.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [3 ORANG x 1 OT]	3 OK	3.808.000	11.424.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara)	6 ORKAL	232.000	1.392.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [3 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	9 OH	370.000	3.330.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	470.000	1.880.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [1 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	2 OH	470.000	940.000	SBM
017	PENGAJIAN KEBIJAKAN ICT KEDIRGANTARAAN			165.456.000	U
A	<i>PEMUTAKHIRAN DATA DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN (WEB PUSJIGAN)</i>			40.966.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.984.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [40 ORG x 2 KALI]	80 OK	60.000	4.800.000	
	- Snack dan Makan Rapat [79 ORG x 1 KALI]	79 OK	60.000	4.740.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.344.000	1.344.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.850.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [20 ORG x 1 KALI]	20 ORKAL	110.000	2.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORANG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
B	<i>PENGAJIAN KEBIJAKAN PENERAPAN ICT DALAM BIDANG KEANTARIKSAAN DI NEGARA-NEGARA</i>			36.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.966.000	RM
	- ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.866.000	1.866.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.970.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [12 ORG x 1 KALI]	12 ORKAL	110.000	1.320.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.944.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORANG X 1 KALI X 3 HARI)			11.944.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	497.000	1.988.000	SBM
C	<i>PEMBAHASAN STATUS INDONESIA DALAM PEMANFAATAN DAN PENGUASAAN TEKNOLOGI GLOBAL NAVIGATION SATELLITE SYSTEMS</i>			52.322.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.842.000	RM
	- ATK	2 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.442.000	1.442.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.350.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PEMBAHASAN STATUS INDONESIA DALAM PEMANFAATAN DAN PENGUASAAN TEKNOLOGI GLOBAL NAVIGATION SATELLITE SYSTEMS			31.350.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 3 BLN]	27 OB	500.000	13.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 3 BLN]	30 OB	400.000	12.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.650.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			680.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (1 ORANG X 1 KALI X 1 HARI)			680.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 OT]	1 OT	250.000	250.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	1 OH	430.000	430.000	SBM
D	<i>PENGAJIAN MODEL PENYAMPAIAN INFORMASI DIGITAL KEDIRGANTARAAN</i>			35.388.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.246.000	RM
	- ATK	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [39 ORG x 2 KALI]	78 OK	60.000	4.680.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.466.000	1.466.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.650.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.692.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORANG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAKARTA - BANDUNG (2 ORANG X 1 KALI X 1 HARI)			1.360.000	
	- Tiket [2 ORANG x 1 OT]	2 OT	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	SBM
3521.008	Buku Ilmiah dan Jurnal Kebijakan, Hukum dan Informasi Kedirgantaraan [Base Line]	15 Dokumen		532.545.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PENYUSUNAN RENCANA KERJA, PELAPORAN, Penguatan ADMINISTRASI DAN PENERBITAN HASIL PENGAJIAN			532.545.000	U
A	<i>PENYUSUNAN RENCANA KERJA, PELAPORAN, Penguatan ADMINISTRASI</i>			325.465.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.545.000	RM
	- ATK	5 PAKET	2.200.000	11.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [38 ORG x 10 KALI]	380 OK	60.000	22.800.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	2 PAKET	1.750.000	3.500.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	2.245.000	2.245.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	800.000	3.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			137.050.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [33 ORG x 5 KALI]	165 ORKAL	110.000	18.150.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 40 HARI]	40 OH	160.000	6.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 60 HARI]	60 OH	160.000	9.600.000	SBM
	> RAPAT / PERTEMUAN DI LUAR KANTOR			102.900.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [42 ORG x 1 KALI]	42 ORKAL	110.000	4.620.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [42	126 OP	630.000	79.380.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [42 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	126 OH	150.000	18.900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			143.670.000	RM
	> JAKARTA - BIAK (2 ORANG, 1 KALI, 4 HARI)			26.094.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORANG x 1 OT]	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4 ORKAL	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua)	4 ORKAL	354.000	1.416.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	8 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [2 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	6 OH	720.000	4.320.000	SBM
	> JAKARTA - BOGOR (4 ORG X 12 KALI X 2 HARI)			72.336.000	
	- Tiket [4 ORG x 12 OT]	48 OT	150.000	7.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 12 KALI x 2 HARI]	96 OH	430.000	41.280.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 12 KALI x 1 MALAM]	48 OH	497.000	23.856.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAKARTA - BOGOR			45.240.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	78 OH	430.000	33.540.000	SBM
	- TIKET [78 ORANG x 1 KALI]	78 OT	150.000	11.700.000	
	PUBLIKASI HASIL PENGAJIAN			207.080.000	
B	<u>Belanja Bahan</u>			55.200.000	RM
521211	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [35 ORG x 12 KALI]	420 OK	60.000	25.200.000	
	- Pencetakan Buku Ilmiah	2 PAKET	10.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			34.500.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Penanggung jawab	2 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur	2 OTER	300.000	600.000	
	- Editor	10 OTER	250.000	2.500.000	
	- Sekretariat	4 OTER	150.000	600.000	
	- Penulis Jurnal Ilmiah	10 OTER	1.000.000	10.000.000	
	- Penulis Buku Ilmiah	20 OTER	1.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			43.200.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [9 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	18 OJ	1.400.000	25.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [9 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			33.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORANG x 10 KALI]	300 ORKAL	110.000	33.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			41.180.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORANG X 5 KALI X 2 HARI)			41.180.000	
	- TIKET [4 ORANG x 5 KALI]	20 OT	250.000	5.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 5 KALI x 2 HARI]	40 OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [4 ORANG x 5 KALI x 1 MALAM]	20 OH	949.000	18.980.000	SBM
3521.009	Bahan Peraturan Perundang-Undangan di Bidang Kedirgantaraan yang Disusun dan Dikaji [Base Line]	4 Dokumen		676.755.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Bahan Peraturan Perundang-Undangan di Bidang Kedirgantaraan yang Disusun dan Dikaji			563.736.000	U
A	PEMBAHASAN ASPEK HUKUM KOMERSIAL KEGIATAN KEANTARIKSAAN			268.527.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			45.785.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK	3 PAKET	5.000.000	15.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	3 PAKET	1.500.000	4.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [18 ORG x 1 KALI]	18 OK	60.000	1.080.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 3 KALI]	90 OK	60.000	5.400.000	
	- Snack dan Makan Rapat [70 ORANG x 3 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	2 PAKET	3.602.600	7.205.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			38.450.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PEMBAHASAN ASPEK HUKUM KOMERSIAL KEGIATAN KEANTARIKSAAN			38.450.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	600.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORANG x 3 BLN]	30 OB	500.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [14 ORANG x 3 BLN]	42 OB	400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BLN]	2 OB	400.000	800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			67.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [14 ORG x 2 JAM]	28 OJ	1.400.000	39.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [14 ORG x 2 JAM]	28 OJ	1.000.000	28.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.970.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [65 ORANG x 1 KALI]	65 OK	250.000	16.250.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [37 ORANG x 1 KALI]	37 ORKAL	110.000	4.070.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			95.122.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (3 ORG x 1 KALI x 2 HARI)			5.725.000	
	- Tiket [3 ORANG x 1 OT]	3 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	1 OH	497.000	497.000	SBM
	> RAPAT/PERTEMUAN DI LUAR KANTOR			89.397.000	
	- Pengganti Transport [33 ORANG x 1 KALI]	33 OK	150.000	4.950.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [33 ORAN	99 OP	703.000	69.597.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [33 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	99 OH	150.000	14.850.000	SBM
B	PEMBAHASAN RPP TANGGUNG JAWAB KEANTARIKSAAN			295.209.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			53.700.000	RM
	- ATK	2 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	3 PAKET	1.500.000	4.500.000	
	- Snack dan Makan Rapat [75 ORANG x 9 KALI]	675 OK	60.000	40.500.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	2.700.000	2.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.950.000	RM
	>> PEMBAHASAN RPP TANGGUNG JAWAB KEANTARIKSAAN			37.950.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 BULAN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORANG x 3 BULAN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORANG x 3 BLN]	27 OB	500.000	13.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [14 ORANG x 3 BLN]	42 OB	400.000	16.800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			87.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [15 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	30 OJ	1.400.000	42.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [22 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	44 OJ	1.000.000	44.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			70.750.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 4 KALI]	200 ORKAL	110.000	22.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [65 ORANG x 3 HARI]	195 OK	250.000	48.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.809.000	RM
	> JAKARTA - PAMENGEPEUK (4 ORANG X 1 KALI X 3 HARI)			12.344.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	350.000	1.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 3 HARI]	12 OH	430.000	5.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 2 MALAM]	4 OH	497.000	1.988.000	SBM
	> JAKARTA - MEDAN(4 ORG X 1 KALI X 4 HARI)			32.105.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [4 ORANG x 1 OT]	4 OK	3.808.000	15.232.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara)	8 ORKAL	232.000	1.856.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [4 ORANG x 1 KALI x 4 HARI]	16 OH	370.000	5.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [3 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	9 OH	703.000	6.327.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [1 ORANG x 1 KALI x 3 MALAM]	3 OH	470.000	1.410.000	SBM
	> JAKARTA - BANDUNG (2 ORG X 1 KALI X 1 HARI)			1.360.000	
	- Tiket [2 ORANG x 1 OT]	2 OT	250.000	500.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	2 OH	430.000	860.000	SBM
012	KAJIAN ASPEK HUKUM DIBIDANG KEDIRGANTARAAN			113.019.000	U
A	<i>PENGAJIAN ASPEK HUKUM PENYELENGGARAAN BANDAR ANTARIKSA</i>			<i>40.197.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.765.000	RM
	- ATK	3 PAKET	3.000.000	9.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	1.805.000	1.805.000	
	- Snack dan Makan Rapat [15 ORANG x 1 KALI]	15 OK	60.000	900.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- PENGGANDAAN <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PAKET	1.460.000	1.460.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 2 KALI]	30 ORKAL	110.000	3.300.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
B	<i>KAJIAN ASPEK HUKUM TANGGUNG JAWAB KEANTARIKSAAN</i>			38.486.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.054.000	RM
	- ATK	2 PAKET	3.000.000	6.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Snack dan Makan Rapat [32 ORANG x 1 KALI]	32 OK	60.000	1.920.000	
	- Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI]	210 OK	60.000	12.600.000	
	- PENGGANDAAN	1 PAKET	1.534.000	1.534.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 2 KALI]	30 ORKAL	110.000	3.300.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
C	<i>PENGAJIAN ASPEK HUKUM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENGINDERAAN JAUH RESOLUSI TINGGI</i>			34.336.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.904.000	RM
	- ATK	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack dan Makan Rapat [15 ORG x 1 KALI] - Snack dan Makan Rapat [30 ORANG x 7 KALI] - PENGGANDAAN <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	15 OK 210 OK 1 PAKET	60.000 60.000 1.404.000	900.000 12.600.000 1.404.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2 OJ 2 OJ	1.000.000 900.000	2.000.000 1.800.000	SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 2 KALI]	30 ORKAL	110.000	3.300.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.332.000	RM
	> JAKARTA - BANDUNG (4 ORG X 1 KALI X 2 HARI)			7.332.000	
	- Tiket [4 ORANG x 1 OT]	4 OT	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORANG x 1 KALI x 2 HARI]	8 OH	430.000	3.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 1 KALI x 1 MALAM]	2 OH	497.000	994.000	SBM
3521.994	Layanan Perkantoran [Base Line]			5.448.263.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.133.653.000	P
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4.133.653.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.332.728.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.031.368.000	2.031.368.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	169.318.000	169.318.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	132.042.000	132.042.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	32.000	32.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			196.274.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	170.917.000	170.917.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	14.247.000	14.247.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	11.110.000	11.110.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.813.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	51.215.000	51.215.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.269.000	4.269.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	3.329.000	3.329.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.540.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	66.960.000	66.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.580.000	5.580.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			273.845.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	252.780.000	252.780.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	21.065.000	21.065.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			129.504.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	119.538.000	119.538.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	9.966.000	9.966.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	154.420.000	154.420.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			356.400.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	356.400.000	356.400.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.000.000	RM
	- Uang Duka	1 THN	27.000.000	27.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.505.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	46.620.000	46.620.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.885.000	3.885.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.760.000	RM
	- Uang Lembur Gol IV [4 ORG x 10 JAM]	40 OJ	20.000	800.000	
	- Uang Lembur Gol III [10 ORG x 10 JAM]	100 OJ	17.000	1.700.000	
	- Uang Lembur Gol II [3 ORG x 25 JAM]	75 OJ	13.000	975.000	
	- Uang Makan Gol. IV	9 OK	29.000	261.000	
	- Uang Makan Gol. III	62 OK	27.000	1.674.000	
	- Uang makan Gol. II	14 OK	25.000	350.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			475.829.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	475.829.000	475.829.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.314.610.000	P
A	PERAWATAN GEDUNG KANTOR			124.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			124.000.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.000 M2	120.000	120.000.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor	400 M2	10.000	4.000.000	
B	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10			201.290.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			201.290.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1 UNIT	37.590.000	37.590.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	5 UNIT	32.740.000	163.700.000	SBM
C	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			34.300.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.300.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	10 UNIT	3.430.000	34.300.000	SBM
D	PERAWATAN SARANA GEDUNG			62.420.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			62.420.000	RM
	- Pemeliharaan AC	35 UNIT	420.000	14.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan mesin photo copy	2 UNIT	3.280.000	6.560.000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	57 OT	55.000	3.135.000	
	- Pemeliharaan komputer/notebook	60 UNIT	375.000	22.500.000	
	- Pemeliharaan printer/scaner	45 UNIT	345.000	15.525.000	
E	LANGGANAN DAYA DAN JASA			197.400.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.088-JAKARTA III)			138.000.000	RM
	- Listrik	12 BULAN	11.500.000	138.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.088-JAKARTA III)			59.400.000	RM
	- Telepon	12 BULAN	4.950.000	59.400.000	
F	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			695.200.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.088-JAKARTA III)			486.540.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	57 OT	1.100.000	62.700.000	
	- Konsumsi rapat struktural [10 ORG x 36 KALI]	360 OK	60.000	21.600.000	
	- Konsumsi pertemuan seluruh karyawan [75 ORG x 6 KALI]	450 OK	60.000	27.000.000	
	>> HONOR SATPAM DAN PRAMUBHAKTI			375.240.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	2.710.000	130.080.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [5 ORG x 12 BLN]	60 OB	2.460.000	147.600.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	2.710.000	32.520.000	SBM
	- Honorarium Outsourcing [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	2.710.000	65.040.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.088-JAKARTA III)			3.500.000	RM
	- Pengiriman surat	350 PAKET	10.000	3.500.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.088-JAKARTA III)			126.600.000	RM
	> HONOR PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			96.600.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.580.000	18.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.330.000	15.960.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60 OB	810.000	48.600.000	SBM
	> HONOR SAK-SAI			10.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	150.000	1.800.000	
	> HONOR BMN			3.600.000	
	- Pengurus atau Penyimpan BMN [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	
	> HONOR JURU BAYAR			15.600.000	
	- JURU BAYAR [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	
	>> HONOR PENGADAAN			13.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	420.000	5.040.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (653483) PUSAT PENGAJIAN DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN
 ALOKASI : Rp. 8.656.985.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000	RM
	- Perlengkapan Kebersihan & Keamanan	12 PAKET	2.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.560.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [62 ORG x 8 KALI]	496 ORKAL	110.000	54.560.000	SBM
3521.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	22 Unit		165.638.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PERANGKAT PENGOLAH DATA			165.638.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			165.638.000	RM
	- PC DESKTOP	6 UNIT	10.942.250	65.653.000	
	- PRINTER LASER	1 UNIT	1.625.500	1.625.000	
	- HANDYCAM	1 UNIT	8.475.500	8.475.000	
	- HARDDISK EKSTERNAL	7 UNIT	1.214.400	8.500.000	
	- SERVER	1 UNIT	43.769.000	43.769.000	
	- BRACKET PROJECTOR	1 UNIT	999.350	999.000	
	- PROJECTOR	1 UNIT	11.720.225	11.720.000	
	- CCTV	1 PAKET	8.855.000	8.855.000	
	- SCANNER BARCODE	1 PAKET	1.518.000	1.518.000	
	- KABEL UTP	1 ROLL	1.429.450	1.429.000	
	- PEREKAM SUARA	2 UNIT	1.442.100	2.884.000	
	- LAYAR PROYEKTOR	1 UNIT	6.957.500	6.957.000	
	- MESIN FAX	1 UNIT	3.254.845	3.254.000	
3521.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	16 Unit		253.468.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR FASILITAS PERKANTORAN			253.468.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.947.000	RM
	- AIR CONDITIONER (AC)	1 UNIT	4.554.000	4.554.000	
	- LEMARI BESI	2 UNIT	4.718.450	9.436.000	
	- LEMARI LOCKER	2 UNIT	6.325.000	12.650.000	
	- LUKISAN DINDING	5 UNIT	569.250	2.846.000	
	- KURSI RAPAT	6 UNIT	4.111.250	24.667.000	
	- KITCHEN SET	2 PAKET	6.072.000	12.144.000	
	- PENANGKAL PETIR	1 PAKET	12.650.000	12.650.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			174.521.000	RM
	- BELANJA BUKU DAN JURNAL REFERENSI PENGAJIAN	1 PAKET	174.521.000	174.521.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001